
RESUMEN QUINCEf{At DET MES DE JUNIO DEI2OZ2 PRIMERA QUINCENA
AI-CATDIA MUNICIPAT DE tA tIMA

TOTAL 194 L672,742.36 14L3,470.44

RIVERA MATA

Humanos

Cop¡a:

PERMANENTES 178 1552,077.16 1301,317.87

CONTRATOS t4 96,437.40 87,924.77

VACACIONES 2 24,227.8O 24,227.80

MODALIDAD

CONTRATO

NUMERO

DE PERSONAS

TOTAL

BRUTO

TOTAT

NETO
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ALCAIDIA MUNICIPAL DE LA LIMA, CORTES
PLANITLA DE EMPTEADOS PERMANENTES
pERroDo DEL 01.10612022 AL t5106l2022

So

NO.

HORAS

EXTRAS

TOTAT NEIO

RECIBIr,o

coDlcio

EMPLEAT'O

PUESTO SUELOO MEI{SUAL

BRUIO

SUELOOOUINCENAL

BRUTO

DECIMOCUARTO

MES OE SALAR]O MES DE SALARIO

o.",n6 rr"f .lro"o",on..SUELOO

QUII{CENAL i¡ETO

oasTos oE

REPRESET{TACTX.¡

BONIFICAC¡

0.001 002-20 Regidor 40,000.00 20.000.00 0.00
2 17,187.A2003,20 Reo¡dora 40,000.00 20,000.00 17,187.82
3 17,671 .82004-20 Req¡dora 40,000.00 20,000.00 17 ,671 .82
4 005,20 17,671 .82Reoidor 40,000.00 20,000.00 17 ,671 .82

'13,906.905 006-20 Reg¡dor 40,000.00 20,000.00 13,90E.90
6 17,380.91007 -20 Reg¡dor 40,000.00 20,000.00 17,380.91

't7.380.9r7 008,20 Res¡dor 40,000.00 20,000.00 17,380.91
I 17,671 .A2009-20 Reo¡dora 40,000.00 20,000.00 17,671.82

17.671.82010-20 Regidora ,t0,000.00 20,000.00 17.671 .82
17,671.82'f0 011-20 leoidor 40.000.00 20,000.00 17 ,671 .82

11 0.00199-96 Secretaria 15.504.00 7,752.00 0.00
1'1.637.2112 761-20 Auditor lntemo l\4un¡cipal 25.000.00 12,500.00 11,637.21
3,795.59023-84 Secretar¡a 16.E87.00 8,443.50 3,795.59

24,313.1114 000't-2 Alcalde Municipal 57,000.00 28,500 00 24.313.41
4,633.5815 332-05 Secretaria 17,310.00 8,655.00 4.833.58

l6 6,604.21711-19 Enc. Ofic. Acceso a La lnformacion 14,000.00 7,000.00 6,604.24
7 .59A.2117 812-20 Of¡c¡al Observatorio de la violenc¡a 18,000.00 9,000.00 7,598.24

18 6,1'11.718r 3-20 Motorisla 't 4,000.00 7.000.00 6,111.71
18.062.50001-20 Vice Alcaldesa 4t,000.00 20,500.00 18.062.50
8,936.51716-'t9 Gerente Adm¡nistraüvo 27,000.00 13.500.00 8,936.51
3.887.46175-95 As¡slente 16.371.00 8.185.50 3,887.46
4,181.7122 362-06 Encargada de bienes 18.000.00 9,000.00 4,181.74
8,975.08805-20 Ecn. De Compras y Sum 20.000.00 r0.000.00 8.975.08
6,036.7424 810-20 Asistente de Compras 14.000.00 7,000.00 6,036.74
8,945.0E25 469-11 Secretario Mun¡cipal 3,1.848.00 17,421.00 8,945.08
4.969.1126 0,16-90 Secretaria 16,350.00 8,175.00 4,969.11

11,701.06797 -20 Gerente de Recursos Humános 32,000.00 16,000.00 11 ,701 .06
4,181.89679-t8 Asistente de RRHH 21,000.00 10,500.00 4,181.89
4.70E.6229 129-91 Encaroada de plan¡llas 25.150.00 12.575.00 4.708.62
5,785.3930 609-20 Sacretaria 13,713.00 5,856.50 5,785.39
9.501.7431 8't5-20 Juez de Jnsüc¡a Mun¡c¡pal 22.000.00 11,000.00 9.501.7,1
8,521.21799-20 Directoi de Polic¡a 't9.000.00 9,500.00 8,524.21
7,295.2133 800-20 Sub-Director de Pol¡c¡a 17,000.00 9.066.66 7 ,295.24
3.379.2434 082-92 Secfetaria r5,000.00 7,500.00 3.379.24
1,853.2535 367-06 V¡o¡lante 13,713.00 6.856.50 1.853.25
7.566.46s25-1 1 Aoente de Pol¡cia 13,713.00 6,856.50 7,566.16
6,741.96606-16 V¡oilante 13,713.00 6,856.50 6,741.96
8,826.4938 572-11 v¡qilante 13,713.00 6,856.50 8,826.49
6,,163.9639 557-13 Vioilante 13,713.00 6,856.50 6,463.96
8,426.4940 s81-15 Aqente de Pol¡c¡a r 3.713.00 6.856.50 8,426.49
6.737.9611 623-17 V¡qilante 13,713.00 6.856.50 6.737.96
7 .311 .1642 661-18 Agente de Polic¡a 13,713.00 6,856.50 7.341.,16
7,566.,1543 700-r9 Aqeñte de Policia 13,713.00 6.855.50 7,566.46

I

I
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ALCALDIA MUNICIPAT DE LA LIMA, CORTES
PLANILLA DE EMPtEADOS PERMANENTES
PERTODO DEL OLIú12022 AL 1510612022

sos
ANOs 

o!.
. r{o\¡fN':

HORAS

EXTRAS

TOTAL iIEfO

NO.

cootco

EMPLEADO

SUELM MENSUAL

ARUTO

SUELDO AUI¡CEi¡AL

BRUTO

SUELDO

QUti¡cEt{AL r¡Efo

GASTOS DE

REPRESEÍ{TACION¡

Bof'ltFtcac( oEctuo cuARfo

MES OE SALARIO

DECr[.ro fERcEIVACAcTo E§

MES DE SALARO
6.560.9644 70r-19 Agente de Pol¡c¡a 13.713.00 6,856.50 6,580.96
6.366.46577 -14 't3.713.00 6,856.50 6,365.46Agente de Polic¡a
8.626.,1946 631-18 Aoente de Pol¡cia r3,713.00 6,856.50 8,826.49

641-18 6.856.50 7,326.49 7,326.49Agente de Policia r3.713.00
7 ,076.7 448 472-18 Agente de Pol¡cia 13,7f3.00 6,855.50 7,076.71
6,032.9649 544-12 Agente de polic¡a 13,7't3.00 6,856.50 6,032.96
8,716.,1650 751-19 Aqente de policia 13.713.00 6.856.50 8,716.46

7.016.46 7,016.465l 752 19 Agente de policia 13,713.00 6.856.50
6,966.46582-15 Aoente de Pol¡c¡a 13,713.00 6.856.50 6.966.46
7,216.1653 760-20 Agente de Pol¡cia 't3,713.00 6,856.50 7,216.4$

570-13 6,856.50 6,416.46 6,416.45Agente de Pol¡c¡a r 3,713.00
6.928.96772-20 Agente de Pol¡cia 13,713.00 6,856.50 6.928.96
3,37,t.5556 745-20 Agente de Polic¡a 13,713.00 6,856.50 3,374.55
8.066.46786-20 Aoente de Pol¡cia 13,7't3.00 6,856.50 8.066.46
E,066.46704-19 Agente de Pol¡cia 't3.713.00 6,856.50 8.066.46
5.913.21816-20 5.9't3.21Agente de Pol¡cia 13.713.00 6.856.50
6.563.2160 817-20 Aoente de Pol¡c¡a 13.713.00 6.856.50 6,563.21
6,163.216'r 818-20 Agerie de Pol¡c¡a 't3,713.00 6.856.50 6.163.21
6,'t63.21Aqente de Policia 't3.713.00 6.856.50 6.163.21
6,563.2163 420-20 Asente de Polic¡a 13,713.00 6,856.50 6.563.21

6,856.50 6.063.21 6,063.21832-20 Agente de Polic¡a 13.713.00
6,046.55821,20 Jefa de Mantenimiento 13.713.00 6.378.00 6.046.55
6,051.4966 243-98 Aseadora 13,713.00 6,37E.00 6.051.49
6.828.46Aseadora 13,713.00 6,378.00 6.828.46
6,466.4668 Aseadora 13.7't3.00 6,378.00 6,466.46
3.760.466,378.00 3,760.,t069 503-10 Aseadora 13,713.00
6.8't6.4670 680,r8 Aseadora 13.713.00 6,378.00 6,816.46

6.E94.96 6,894.9671 735-19 Aseadora 't3,713.00 6,378.00
7,751.46723-19 Aseadora 13.7t3.00 6,378.00 7.751 .16

5,607.28 5,607.2873 794-20 Ageadora 13,713.00 6,378.00
7.848.7113.713.00 6,378.00 7.848.71807-20 AEeadora
6.106.71835-20 Aseadora 13.7't3.00 6,378.00 6,'t06.7r

6,000.21 6,000.2'l76 Aseadora 13,7r3.00 6,378.00
8.225.1177 25.000.00 12,500.00 8,225.11515-t'l Encargado. De lntormatica
6,711.7178 806-20 Enc. Oe Public¡dad y Protocolo 14,000.00 7,000.00 6,711.71

13,838.5830,000.00 15,000.00 13.838.58801-20 fesorero Municipal
0.00556-13 Asistente 15.000.00 7,500.00 0.00

5.020.32 5,020.3281 730-19 Receptor de fondos I 15.256.00 7,628.00
6.21X.2113,713.00 6,856.50 6.213.2182 822-20 Receptor de fondos I

9,085.9083 484 10 Contador l\¡unicipal 34,000.00 17,200.00 9.085.90
0.0015.500.00 7,750.00 0.0084 257-99 Asistente

5,915.3985 808-20 i\.fiil¡er Contable r3,713.00 6,856.50 5.915.39
9.366.74 9,366.7486 823-20 Encargado de Presupueslo 20.000.00 10,000.00
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ATCATDIA MUNICIPAL DE LA IIMA, CORTES
PIANIttA DE EMPLEADOS PERMANENTES
pERroDo DEL OuO6l2O22 AL L5lO6l2O22

NO,

CODlGO

EMPLEADO

TOTAL NETO

RECBI¿ro

PUESfO SUELDO MEI{SUAL

BRUTO

SUELDO C¡UIiICEI{AL

BRUIO

SUELOO

AUlNCElrlal NETO

GASTOS DE

REPRESENTACIOiI

BONiFTCACtT OECIMO CUARÍO

MES DE SALARP MES OE SALARIO

DEcrr,¡ro TERcElvAcAcpfl Es HORAS

EXTRAS

87 Jefe de Control Tributario 18,000.00 q031.749.000.00 8.031.74
Calculista 13.713.00 6.378.00 5.776.19 q776.49

89 677-1E Auditor F¡scal 13,713.00 4369.546.800.00 4.369.54
502-10 Encaroado de Aprem¡o 13.716.00 6.400.00 7.967.46 2967.46

91 702-19 E566.45Recolector de Fondos 13,713.00 6.378.00 6.566.46 I,227 .80
92 756-19 Calcul¡sta 13.713.00 6.378.00 7.032J6 7,032.46

Calculista 20,005.00 10,002.50 9,r51.79 q151.79
94 559-13 Calculista 't3,713.00 6.378.00 8.315.46 q316.46

Calculista 13,713.00 6,405.50 4,525.21 \525.24
96 7 -22 Calculista 13,713.00 6.943.12 q943.126,405.50
97 824-20 Calculista 13.713.00 6,856.50 5.969.46 5969.46
98 838-20 E391.71Calculista 13,713.00 6,856.50 6.391.71
99 825-20 Jefe de Catasúo l\4unicipal 21.000.00 10.500.00 9.269.24 9269.24

100 As¡slente 23,000.00 't't,500.00 7,689.75 7,689.75
10'l Calcul¡sta r3.713.00 q066.466.378.00 8,066.,16

587-15 Dibujante r8,000.00 9,000.00 8.33t.74 &331.7,1
103 599-16 Calculista 13,713.00 6,378.00 5,722.71 tr722.71
104 624-'17 Valuador Catasbal 13,713.00 6,650.00 3.516.55 x516.55
105 Valuador Cataslral 13,713.00 6,378.00 7,2E3.96 7.283.
106 498-10 Calcul¡sta 13,713.00 6,378.00 6.717.49 d747.49
107 503-f6 Valuador Catastral 13,713.00 6,378.00 7,891.46 7,891.46
108 765-20 6,753.96Secretaria 13,713.00 6,378.00 6,753.96
109 649-'t8 Calcul¡sta 13,713.00 6,378.00 6,511.46 6,541.46
110 65s4.24692-19 Valuador Catasfal 13,713.00 7,500.00 6.551.21
111 826-20 Valuador Catastral 13,713.00 7.320.21 7,320.216,856.50
112 827-20 Valuador Catastral 13,713.00 6,856.50 5.944.46 594,1.46
113 837-20 5,054.21Va¡uador Catastral 13.713.00 6,856.50 5,054.21
111 578-r5 Vioilante de Cementerio 't2,756.00 6,376.00 8,376.46 8,376.46

13,5'19.55803-20 lngen¡ero Mun¡c¡pal 30,000.00 15,000.00 r3.519.55
t't6 542- 12 Sgcretar¡a 't3,713.00 6,856.50 1,853.25 1,853.25
117 500-10 Encargado de Bodega 19.600.00 9,800.00 6,830.29 6,830.29
118 513-10 s,688.49Electricista 17.100.00 8,550.00 5,688.49
119 559-13 Ayudante de electricista 13.713.00 6,856.50 7,2'16.46 7,216.46

8.066.,16120 731-19 Traba¡ador Municipal 13,713.00 6,856.50 8,065.46
121 621-17 Trabaiador Municipal 13,713.00 6,E56.50 6,376.49 6,376.,{9

781-'t9 Trabaiador Mun¡c¡pal f3,713.00 6.856.50 6,566.46 6.566.46
8,,116.46795-20 Trabajador Munic¡pal 13,713.00 6,856.50 8,4 t6.46

124 a28-20 As¡stente de Bodeoa 14,000.00 7.000.00 5, t66.47 5,166.47
125 829-20 Trabaiador l\4unic¡pal 13,713.00 6,856.50 6,563.21 6,563.21
126 81t -20 Trabaiador Mun¡c¡pal 13,713.00 6.856.50 6.071.21 6,071 .21

127 360-13 Motorista de Equipo Pesado 14,311.00 r4,31 1.00 3.155.97 3,'t55.97
Trabaiador Municipal 5,846.7415,000.00 16,000.00 5,846.74

129 566-15 Traba¡ador Mun¡cipal 13,713.00 13,713.00 8,4r6.46 8.415.,16
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ATCALDIA MUNICIPAT DE I.A LIMA, CORTES
PLANIttA DE EMPTEADOS PERMANENTES
pERroDo oEL otlo6l2o22 AL t5l05l2022

:;l

HORAS

EXTTIASNO,

coDtGo

EMPI-EADO

PUESfO SUELDO MEN§UAL

BRUTO

SUELDO C¡UINCEI{AL

BRUTO

SUELDO

QUII{CENAL NEIO

GASTOS OE

REPRESEIIITACIOiI

BONtFtCACt( OECIMO CUARTO

MES O€ SAIARrc

DEcrMo f ERCEIvacAcTONES

MES OE SALARIO

TOTAL IIETO

RECIB|OO

130 672-18 10,333.90Jefa de Desanollo Comun¡tar¡o 30,000.00 15,000.00 10,333.90
131 488-10 Promotor Social 13,713.00 6,856.50 6,916.46 6,916.46
132 524-11 8,376.49Promotor Social 13,713.00 6,856.50 8,376.49
133 613-17 Promotora Social 't3,713.00 6,856.50 6,866.96 6,866.96

8.093.12134 625-17 Promotora Soc¡al 13.713.00 6,856.50 8,093.12
341-05 Promotor Social 13,713.00 6,856.50 5.766.46 5,756.,16

136 657J8 Promotora Social 13,713.00 6,856.50 5.736.86 5;736.86
137 658-18 6,856.50 6.066.46 6.066.46Promotora Social 13,713.00
138 659-18 Promotor Social 13,713.00 6,856.50 6,905.46 6,905.46

6,858.13139 655-18 Promotora Soc¡al 13,713.00 6,856.50 6,858.13
140 709-19 promotora Soc¡al 13,713.00 6,856.s0 8.416.46 8,4't6.46
141 Promotora Soc¡al 13,7r 3.00 6,856.50 7.816.46 7,8r6.46

775-20 5,116.46142 Promotor Soc¡al 13,713.00 6,856.50 5.116.46
143 561'13 Promotor Soc¡al 16,000.00 8,000.00 3.304.74 3,304.74

6,846.,16144 770-20 Promotora Soc¡al 13,713.00 6,856.50 6,846.46
145 771-20 Promotora Social 13,713.00 6,856.50 6.933.96 6,933.96
't,t6 793-20 Promotora Social r3.713.00 6,856.50 1.853.25 1,853.25

6,837.93147 691-t9 Promotora Social 13,713.00 6,856.50 6,837.93
148 608-16 Promolora Soc¡al 13,713.00 6,856.50 7.066.46 7,066.46
149 6,781.07377 -06 Promotore Soc¡al 14,756.00 7,378.00 6.784.07
150 733-19 Promotora Social 13,713.00 6,856.50 5.816.46 5,816.46

3.904.24151 11247 Promotora Social 15.000.00 7,500.00 3,904.24
152 830-20 4.913.21Promotora Soc¡al 13,713.00 6,856.50 4.913.21
153 833-20 Promotora Social 15.000.00 7,500.00 6.804.24 6,804.24

6.225.71154 834-20 Promotora Social 13,7t3.00 6,856.50 6,225.74
155 745-19 [¡ledico Odontolooo 13,713.00 5,376.00 8,416.46 8,116.46
156 71$.19 Asesor LegalOfic. De OMM r5.000.00 7,500.00 6.116.71 6,116.74
157 5,578.96 5.67E.96767 -20 Tecn¡ca en Manua¡idades 13,7't3.00 6,378.00

7.000.49158 707 -15 Coordinador Oficina de la Juventud 15,500.00 7,750.00 7.000.49
8,316.46159 791-21 Asesor fecn¡co 13,713.00 6,856.50 8.316.46

160 80É,-20 Jefe de la Un¡dad Am 20.000.00 10,000.00 8.516.74 8,5't6.74
5.2't3.2'l16'l 811-20 Secretaria 13,713.00 13,7't3.00 5,213.21
8,826.49102-07 Encargado de refores r3,713.00 6,856.50 8.826.49

163 531-11 Trabaiador MuniciDal 16.000.00 8,000.00 5.672.74 5.672.74
8,716.46164 556-13 Trabaiador Mun¡oipal 13,7r3.00 6,856.50 8,716.46

165 580-15 r3.713.00 6.856.50 6.81 1.46 6,81't.46Trabaiador Municipal
166 727-19 Traba¡ador Mun¡cipal 13.713.00 6,856.50 2,003.25 2,003.25

8,826.49167 583-15 Trabaiador Municipal 13.713.00 6,856.50 8.826.49
f68 528-11 Trabaiador MuniciDal 16,000.00 8.000.00 7.296.74 16,000.00 7,296.74

5,840.96169 626-17 Trabaiador Municipal 13.713.00 6.856.50 5.840.96
170 711-19 13,713.00 6.856.50 8.316.46 8,316.46Trabajado¡ Mun¡c¡pal

7.033.46171 584-15 Trabaiador Munic¡pal 13,713.00 6.856.50 7,033.46
8,216.46172 744-20 Trabajador Municipal 13,713.00 6.856.50 8.216.46
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ALCALDIA MUNICIPAL DE LA IIMA, CORTES
PTANITLA DE EMPLEADOS PERMANENTES
PERTODO DEL OLlO5l2022 AL t5lú12022

NO.

coDtGo

EMPLEADO

PUESfO SUELM ME SUAL

BRUfO

SUELDO QUINCEIIAL

ERUTO

SUELt)o

AUII¡CEÍ{AL iIETO

GASTOS DE

REPRESENÍACIOI{

BOñtFlCACt( OECIíO CUARTO

MES O€ SALARIO

oEqMo rERcElvacacroNEs

MES OE SALARIO

HORAS

EXTRAS

TOTAL I{ETO

RECIBlDo
173 670-18 Traba¡ador Mun¡cipal 13.713.00 6.856.50 8,316.46 8,316.46
174 747-19 Trabaiador Munic¡pal 16.000.00 8.000.00 5,946.74 5,946.74
175 831-20 Traba¡ador Mun¡c¡pal 13.713.00 6.856.50 5,913.21 5,s13.21

839-20 ra ador 13.713.00 6,856.50 6,263.21 6,263.21
177 Traba ador Municipal 13.713.00 6,856.50 5,413.2r 5,113.21

514-10 Jefe de Unidad de R¡esgos 23,000.00 1 1,500.00 7,252.21 7.252.21
1301,317.87 24,227.80 1301,317.871552,077.16

RIVERA MATA
r50s Humános

Copia:Arch¡vo
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ATCALDIA MUNICIPAT DE LA LIMA, CORÍES

PI.ANIttA DE EMPLEADOS POR CONTRATO

pERroDo DEL 0v06/2022 AL t5 I 061 2022

NO.

coDtGo

EMPLEAOO

PUESTO SUELOOMETTSUAL

ARUTO

SUELM QUN¡CE'¡AJ,

BRUTO

SUELt)o

QUI}'CEi¡AL I{ETO

BOilFtcacroNE OECIMO CUARTO

MES OE SALARIO

oEclfito fERcER

MES DE SALARIO

VACACIOI{ES HORAS

EXTRAS

TOTAL Í{ETO

RECEIDO

10,405.491 058-20 Asesora Leqal 21,500.00 10,750.00 10,405.49
2 034-20 5.374.07Aseadora 12,756.00 6,378.00 5,371.07

5.449.073 065-20 Fotoqrafo 12,756.00 6.378.00 5.449.07
4 6,311.7,1053-20 As¡stente de lngen¡eria 14,000.00 7.000.00 6,311.7,1

6,099.07066-20 Trabaiador Muñic¡pal 12,756.00 6.378.00 6,099.07
4,284.896 071-20 Trabaiador Muñicipal 13,713.00 4,571.00 4,284.89

7 042-20 As¡stente 1 20,000.00 I,266.74 I,266.7 410.000.00
6,099.07I 011-20 Promotor Soc¡al 12.756.00 6,378.00 6,099.07

I 5,549.07043-20 Promotor Social 12.756.00 6,378.00 5,549.07
5,799.0710 067 -20 Promotor Social 12,756.00 6.378.00 5,799.07
3,427.7911 070-20 Promotor Social 13,713.00 4,'t 13.S0 3,827 .79

69.2 6,570.39Enfenadora de Deportes 13,713.00 6,856.s0 6,570.39
6,789.24't3 06,1-20 Enc. E la oñc. de la mujer 17,000.00 8.500.00 5,789.24

14 6,099.07029-20 Trabaiador Muñic¡pal 12,756 00 6.378.00 6,099.07
a7,924_7747,921.77 0.00
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RESUMEN QUINCENAL DEL MES DE JUNIO DEt 2022 SEGUNDA qUINCENA

ALCALDIA MUNICIPAT DE TA I.IMA

194 L670,964.46 1280,617.90TOTAL

RIVERA MATA

ursos Humanos

Copia: Archivo

PERMANENTES 1565,713.66 L179,778.25181

63,042.35CONTRATOS 9 57,453.50

37,797.30 37,797.?OVACACIONES 4

CIPA¿

MODATIDAD

CONTRATO

NUMERO

DE PERSONAS

TOTAT

BRUTO

TOTAL

NETO



i¡\clP¿

ALCALDIA MUNICIPAL DE tA IIMA, CORTES
PLANILTA DE EMPLEAOOS PERMANENTES
PERTODO DEL t6lú12022 AL 3010612022

S

OS

NO.

coDtGo

EMPLEADO

BONTFICACIT DECIMO CUARÍO

MES DE SALARIO

*",1r.*"=lro"*,o*..
MES OE SALAR]O

HORAS

EXTRAS

TOTAL I{EfO

RECIB¡Do

PUESTO SUELM MENSUAL

BRUTO

suELoo outt{cElaL

ERUIO

SUELDO

QUII{CEI{AL I{ETO

GASÍOS OE

REPRESEI{TACIq{
1 002-20 0.00Reo¡dor 40,000.00 20.000.00 0.00

003-20 17,187.82Regidora 40,000.00 20,000.00 17.187.82
3 004-20 17,671.82Regidora 40,000.00 20,000.00 17,671.82
4 005-20 Reqidor 40,000.00 20,000.00 17 .67',t .82 17,671.82
5 006-20 13,908.90Reqidor 40,000.00 20.000.00 13,908.90
6 Reqidor '17,380.9r40,000.00 20.000.00 17,380.91

17,380.9r008-20 Reoidor 40,000.00 20,000.00 17,380.91
I 009-20 17 .671 .A2Regidora 40,000.00 20,000.00 '17 ,671.82

010-20 Reo¡dora ,t0,000.00 20.000.00 17,671.82 11 ,671 .82
t0 011-20 17,671.82Reg¡dor 40,000.00 20,000.00 17,671.82
11 199-96 Secretaria 0.00r5,50,t.00 7.152.00 0.00

11,637.21Auditor lnterno Mun¡c¡pal 25,000.00 12.500.00 11 ,637 .21
13 023-84 3,795.59Secretar¡a 16,887.00 8,443.50 3,795.59
11 0001-2 Alcalde Municipal 57.000.00 28,500.00 24,313.41 24,313.41
15 332-05 4.833.58Secretaria 17,310.00 8,655.00 4,833.58
16 711-19 Enc. Ofic. Acceso a La lnformac¡on 6,604.24r4.000.00 7.000.00 6,604.24
17 E12-20 Oficial Observator¡o de la violenc¡a 18.000.00 9.000.00 7.594.24 7,59A.24
18 813-20 6,111.74l\4otorista 14,000.00 7,000.00 6,411.74
't9 001-20 V¡ce Alcaldesa 41.000.00 20.500.00 18,062.50 18,062.50
20 716-19 8,936.51Gerente Administrativo 27,000.00 13,500.00 8,936.51

'175-95 Asistente 16.371.00 8,185.50 3,887.46
4.181.71362-05 Encaroada de b¡enes 18.000.00 9.000.00 4,1A1.74

805-20 8,975.08Ecn. De Compras y Sum 20,000.00 10,000.00 8,975.08
6,036.7424 Asistente de Compras 14.000.00 7.000.00 6,036.74
8,945.08Secretar¡o Mun¡cipal 34,848.00 17.424.00 8,945.08

26 046-90 8.175.00 4,969.11 ,1,969.11Secretar¡a 16.350.00
27 r 1,701.{16797 -20 Gerente de Recursos Humanos 32.000.00 16.000.00 1r,701.06
28 679-'t8 9,481.89Asistente de RRHH 21,000.00 10,500.00 9,481.89

5,008.62129-94 Encarqada de planillas 25.'150.00 12.575.O0 5,008.62
30 E09-20 s,785.39Sacretaria 13,713.00 6.856.50 5,785.39
31 8r5-20 1 f.000.00 9,50't.7,f 9,501.74Juez de Justic¡a Municipal 22.000.00

8.524.21Director de Pol¡cia 19,000.00 9.500.00 8,524.21
33 7,295.24800-20 Sub-D¡rectorde Pol¡cia 17,000.00 9,066.66 7,295.24
34 082-92 3.379.21 3,379.24Secretaria 15,000.00 7,500.00

0.0035 367 06 Vigilante 13,7,l3.00 6.856.50 0.00
36 5,413.21Agente de Pol¡cia 13,713.00 6,856.50 5,,t13.21

4,588.71605-r 5 Vio¡lañte 13,713.00 6,856.50 4,588.71
7,173.21572-11 v¡gilante 13,7't3.00 6,856.50 7,173.24

Viqilante 6,856.50 4,310.71 4,310.7113.7r3.00
40 6.773.21581-15 Agente de Pol¡cia 13.7't3.00 6,856.50 6,773.21
1'l 623-17 4,584.71 4,5A4.71Mgilante f3,7r3.00 6,856.50

5,188.2142 661-18 Aqente de Policia 13.713.00 6,856.50 5,'r88.21
5,413.21700-19 Agente de Pol¡c¡a 13.713.00 6,856.50 5.413.21
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0Nlc/ i>4r¡

ALCATDIA MUNICIPAT DE LA IIMA CORTES
PIANItTA DE EMPTEADOS PERMANENTES
PERTODO oEL 1610612022 AL 3010612022

U

NO.

coDtGo

EMPLEADO

PUESTO SUELDO MENSUAL

BRUTO

SUELOO QUINCEÍ{AL

BRUTO

SUELOO

QUIf{CENAL I{EfO

GASTOS OE

REPRESENTACION

E0NlFtcacl OECIMOCUARTO

MES D€ SALARK)

oro.6 r"^".[ro"o",o*.a

MES DE SALAR]O

HORAS

EXTRAS

TOTAL NETO

RECtBIOO

701-19 Agente de Policia 't3,713.00 6,856.50 4,427 .71 4,427.71
45 577 -14 Agente de Policia '13.713.00 6.855.50 6,213.216,213.21

63'l-18 Agente de Pol¡c¡a 13,713.00 6,E56.50 6,673.24 6,673.24
17 64r-18 Agente de Policia 13.713.00 5.173.246.856.50 5,173.21
48 172-18 \gente de Pol¡cia r 3.713.00 6.856.50 7,076.74 7.076.74

541-12 3,879.71Agente de pol¡c¡a 13.713.00 6.856.50 3,879.71
50 Agente de policia 13.713.00 6.856.50 5,563.21 5,563.2'l

752-19 Agente de policia 't3,713.00 6,856.s0 4,863.21 4,863.21
Agente de Pol¡cia 13.713.00 4,813.216,856.50 4,a13.21

760-20 Agente de Pol¡c¡a 13.713.00 6,856.50 5.063.21 5,063.21
54 570-13 1.263.21Agente de Pol¡cia 13.713.00 6,856.50 4.263.21
55 772-20 Agente de Pol¡c¡a 13.713.00 6,856.50 4,775.71 4,775.71

785-20 Agente de Policia 13,713.00 6,856.50 6,120.39 6,120.39
57 786-20 Agente de Pol¡cia 13.713.00 6,856.50 5,913.215.913.21
58 704-19 Agente de Polic¡a r3,7't3.00 6,E56.50 5,913.21 5,913.21

816-20 5.913.21Agente de Policia 13,713.00 6,856.50 5,913.21
60 817-20 Asente de Polic¡a 13,7r 3.00 6,856.50 6.563.2'l 6.563.21

818-20 Agerle de Pol¡cia 13,713.00 6,856.50 6,163.21 6,163.21
62 819-20 Agente de Pol¡cia 13.7t3.00 6.856.50 6.163.2r 6,163.21
63 820-20 Agente de Pol¡cia 13,713.00 6,856.50 6,563.2r 6,553.21
64 832-20 Agente de Pol¡cia 13,713.00 6,063.216.856.50 6,063.21
65 845-20 Agente de Pol¡cia 13.713.00 6.856.50 6,570.39 6,570.39
66 821-20 Jefa de Mantenim¡ento 13,713.00 6,378.00 6.046.55 6,046.55
67 243-98 Aseadora 13.713.00 6.378.00 3.898.24 3,898.24
68 Aseadora 13,713.00 6,378.00 4.675.21 4,675.21

Aseadora 13,713.00 1,313.216.378.00 4,313.21
70 503-10 Aseedore 13.713.00 6,378.00 1.607.21 1.607 .21

680-18 4.663.21Aseadora 13,713.00 6.378.00 4.663.21
72 Aseadora 13.713.00 6.378.00 4,263.21 4,263.21

723-19 Aseadora 13.713.00 6,378.00 5,598.2r 5,598.21
74 794-20 Aseadora 13.713.00 6.378.00 3,453.993,453.99
75 807-20 Aseadofa r3,713.00 6,378.00 6,413.2'l 6,413.21

835-20 Aseadora r3,713.00 6,378.00 5,813.89 5,813.89
77 836-20 Aseadora 13.713.00 6,378.00 5,007.39 6,007.39
7A 842-20 Aseadora 13,713.00 6,37E.00 5,845.39 5,845.39

515-1 1 Encaroado. De Informatica 25.000.00 8,225.1112,500.00 I,225.11
80 806,20 Enc. De Public¡dad y Protocolo 14,000.00 7,000.00 6.711.74 6,711 .7 4
8l 801-20 Tesorero Municipal 30,000.00 15,000.00 13,838.58 13,838.58

556-13 Asbtenle 15,000.00 ,6,700.00 16,700.007.500.00
83 730-19 Receptor de ,ondos I 15,256.00 7,628.00 5.020.32 5,020.32
81 422-20 Receptor de fondos I 13,713.00 6,213.216,E56.50 6,213.21
85 484,10 Contador Mun¡c¡pal 34.000.00 17,200.00 9.085.90 9,085.90
86 257 -99 As¡stente 15,500.00 7,750.00 0.00 0.00
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lC/P4

t-lATCALDIA MUNICIPAL DE LA TIMA, CORTES
PLANILTA DE EMPTEADOS PERMANENTES
PERIODO DÉL t6 I 06 I 2022 AL 30 I É I 2022

f

ito.

coDtoo

EMPLEADO

PUESTO SUEL0oMEITSUAL

BRUTO

SUELOO QUINCENAL

Bf,UTO

SUELOO

QUII{CEÍ{AL NETO

GASTOS I'E

REPRESEI,{TACION

aoNtFlcAcl( DECIMO CUARTO

MES DE SALARIO

DECTMO TERCEIVACACTONES

MES OE SALARIO

HORAS

EXTRAS

TOTAL Í{ETO

RECIB¡DO

808-20 5.915.39Auxiliar Contable 13,713.00 6.856.50 5,915.39
88 a23-20 Encargado de Presupuesto 20,000.00 10,000.00 9,366.71 9,366.74
89 aoz-20 8.031.74Jefe de Confol Tributario 18,000.00 9,000.00 8,031.74

236-98 Calculista 13,713.00 6,378.00 3,623.21 3.623.24
91 677-18 Auditor Fiscal 13,7't3.00 6.800.00 4,359.54 4,369.54

502-10 Encaroado de Aprem¡o 13.716.00 6.400.00 5,913.215,913.21
702-19 Recolector de Fondos 13,713.00 6,378.00 4,413.21 1,113,21

Calculista 13.713.00 4.879.216,378.00 1,479.2'l
024-A4 Calculista 20.005.00 10.002.50 9,151.79 9,'151.79

96 559-13 6.163.2rCalculista 13.713.00 6.378.00 6,163.21
496-10 Calculista 13.713.00 6.405.50 2.495.742,495.74
756-22 Calculista f3.713.00 6,405.50 4,913.62 4,913.62

99 824-20 5.969.46Calculista 13,713.00 6,856.50 5,969.46
100 838-20 Calcul¡sta ,3,7't 3.00 6,856.50 5,913.21 5,913.21
101 825-20 8.719.24Jefe de Catastro l\4uniclpal 21,000.00 10,500.00 8.7 49.24
102 393-07 Asistente 23,000.00 1 1,500.00 7,689.757.689.75

363-06 Calculista 13,713.00 6,378.00 5.913.21 5,913.21
104 s87-r5 8,331.74Dibujante 18.000.00 9,000.00 8,331.74

Ca¡cÚlista 13.713.00 6,378.00 3,569.46 3,569.46
106 621-17 3,515.55Valuador Catast¡al r3.713.00 6,650.00 3,516.55
107 739-19 Valuador Catastral 13.713.00 6,378.00 5.'130.71 5,130.71

498-10 4.594.24Calculista 13.713.00 6,378.00 4,591.24
109 603-16 13,713.00 5,738.21Valuador Catastral 6,378.00 5.73E.21
110 765-20 Secretaria 13.713.00 6,378.00 4,600.71 6.856.50 4,600.7'l
111 649-18 4,388.2'lCalculista 13.713.00 6,378.00 4.388.21
112 692-19 Valuador Catastral 13.713.00 7,500.00 6.551.24 6,554.24

E26-20 6.363.21Valuador Catastral 13,713.00 6,856.50 6.363.2r
114 827 -20 Valuador Catastral 13.713.00 6,856.50 s.944.,165,944.46

837-20 Valuador catastral r3,713.00 6,856.50 s,054.24 5,05,t.24
116 578-15 Vlg¡lante de cementerio 12,756.00 6.223.216,376.00 6,223.24

803-20 ln0eniero Munic¡pal 30,000.00 15,000.00 r 3,519.55 13,5'19.55
512-12 Secretaria 13,7't3.00 6.856.50 0.00 0.00

119 500-'10 6,830.29Encaroado de Bodega 19,600.00 9.800.00 6,830.29
513-10 Electr¡cista 17.'t00.00 8.550.00 5,688.49 5,688.49
569-13 5,063.21Ayudante de elect ¡cista 13,713.00 6,856.50 5,063.21
731-19 Traba¡ador Mun¡cipal 13,713.00 6.856.50 5,913.21 5,913.2r

't23 621-17 Trabajador Munic¡pal 13,713.00 6.856.50 4,223.21 4223.24
124 78't-19 4,413.21Trabaiador [¡unicipal r3.713.00 6,855.50 4.413.21
125 795-20 Trabaiador Mun¡cipa¡ 13,713.00 6,856.50 6.263.21 6,263.21

5,166.7,1As¡stente de Bodega 't4.000.00 7,000.00 5, t66.74
829-20 Trabaiador Munic¡pal 13.713.00 6,856.50 6.563.21 6,563.2'l

128 a41-20 Trabaiador Mun¡cipal 't3,713.00 6,856.50 6,071.21 6,071.21
129 843-20 6,570.39Trabajador Mun¡c¡pal 13.713.00 6,856.50 6,570.39
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ALCAIDIA MUNICIPAL DE LA LIMA, CORTES
PLANIttA DE EMPLEADOS PERMANENTES
pERroDo DEL t6lO5l2O22 AL 30l06l2022

TOTAL I{EfO

RECIBIOONO,

cootco

EMPLEADO

SUELDO ME¡{SUAL

BRUfO

SUELDo AUNCETIAL

ERUIO

SUELOO

AUNCEÍ{AL NETO

oasTos oc

REPRESEI{TACIOI{

BONtFtCACII oEcftlo cuARfo

MES DÉ SALARK)

DEcrMo rERáElvacacror{Es

MES DE SALAR'O

HORAS

EXTRAS

342-05 5,846.74frabaiador Municipal 16,000.00 16,000.00 5.846.74
6.263.21131 586-15 6,263.21Trabajador Municipal 13,713.00 13,713.00

672-18 r0.333.90Jefa de Desarrollo Comunitado 30,000.00 15,000.00 10,333.90
488-''0 4.763.21 1,763.21Promotor Social 13,713.00 6,856.50

6,223.21134 Ptomotor Soc¡al 't3,713.00 6,856.50 6,223.24
1,713.71Promotora Social 13,713.00 6,856.50 4,713.71
6,063.62625-17 Promotora Social 6,856.50 6,063.6213,713.00
3,613.2134t-05 Promotor Social r 3,713.00 6,856.50
3.583.61138 657-18 3,583.61Promotora Soc¡al r3,713.00 6,856.50
3.913.2'1139 658-18 Promotora Social 't3,713.00 6,855.50 3,913.2'l

140 659-'t8 4,752.21Promotor Soc¡al '13,713.00 6,856.50 4,752.21
4,604.88141 Promotora Social 13.713.00 6,856.50 4,604.88

142 6,263.21709-'t9 Promotora Social 13,713.00 6,855.50 6,263.21
5,563.21143 7't0-'t9 6.856.50 5.663.21Promotora Social 13,713.00
2.9ri3.21144 775-20 Promotor Social 13,713.00 6,856.50 2,963.21
3,304.7,1Promotor Soc¡al 16,000.00 8,000.00 3,304.74
1,693.21146 770-20 Promotora Soc¡al 13,713.00 6,856.50 4,693.21
4,780.71771-20 Promotora Social r3,7r3.00 6,856.50 4,780.71
4,684.68148 793-20 Promotora Social 13,713.00 6.856.50 4,684.6E

691-'t9 4,9't3.21Promotora Soc¡al 13,713.00 6,856.50 4,913.21
150 608-16 6,781.07 6,781.07Promotora Social r3,7r3.00 6,855.50

3.663.21151 377-06 Promotora Social t4,756.00 7,378.00 3,663.2'l
152 733-19 3.904.21Promotora Sociel 13,713.00 6.856.50 3,904.24

4,913.21412-07 Promotora Soc¡al 15,000.00 7.500.00 4.913.21
6,804.24154 830-20 Promotora Soc¡al r3,713.00 6,856.50 6,804.24

155 834-20 6,225.71 6,225.74Promotora Soc¡al 13,713.00 6,856.50
6.020.39'!56 844-20 Promotor Social 13,7r3.00 6,856.50 6.020.39
6,263.21745-19 Medico Odontologo 't3,713.00 6.376.00 6.263.21
6.789.24158 846-20 :ncaroada Oficina de la Muier 't7,000.00 8,500.00 6,789.24

9,000.00 6,1r6.74159 715-19 Asesor LegalOfic. De OMM 15,000.00 7,500.00 6,116.74
160 767-20 3,525.71Tecnica en Manualidades 13,713.00 6,378.00

7.000.49161 707-t9 Coordinador Oficina de la Juventud 15.500.00 7,750.00 7,000.49
6,163.21162 Asesor Tecnico 13.713.00 6,856.50 6.r63.21
8.516.74804-20 8.516.74Jefe de la Unidad Am 20.000.00 10,000.00
5,213.21164 811-20 Secretar¡a 13.713.00 13,713.00 5,213.21

6.673.21 6,673.24165 402-O7 Encargado de refores 13,713.00 6,856.50
5,672.74166 531-11 Trabaiador Mun¡c¡pal 16.000.00 8,000.00 s,572.71
6,563.21167 Trabaiador Munic¡pal 13,7't3.00 6,856.50 6,563.21

580-15 4,658.21 4,658.2rTrabajador Munic¡pal 13,713.00 6,856.50
3,229.O9727-19 Traba¡ador Munic¡pal 13,713.00 6,856.50 3,229.09

583-15 6,673.24 6,673.24Trabajador Municipal 13,713.00 5,856.50
7,296.7117'l 528-11 Traba¡ador Municipal 16,000.00 8,000.00 7,296.71
3,687.71172 626-17 Trabaiador Mun¡c¡pa¡ 't3,713.00 6,856.s0 3,687.71
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ALCATDIA MUNICIPAL DE LA LIMA CORTES
PLANII.LA DE EMPLEADOS PERMANENTES
PERTODO DEL t6l}6l2022 AL 3010É/2022

NO,

coDtco

E[,lPIEADO

PUESTO SI',ELOO MENSUAL

BRUTO

SUEIDO QUITICEi¡AI-

ARUTO

SUELDO

ouri¡cEilAL t{Ero

GASTOS OE

REFRESEI{TACIOI{

BONtFICACI OECIMO CUARTO

MES DE SALARIO

DECll¿ro TERcEIVACACToNES

MES DE SALARIO

BORAS

EITRAS

TOÍAL NETO

RECIB|DO

714-'19 Trabaiador Mun¡cipal 13,713.00 6,856.50 6,163.2r 6,'t63.21
171 584-15 Traba¡ador Municipal 13.713.00 6.856.50 4.880.21 4,880.21
175 7U-20 Trabaiador Munic¡pal 13,713.00 6,856.50 6.063.2,| 6,063.21
176 Traba¡ador Municipal 13.713.00 6.E56.50 6.163.2'l 6,163.2r

7 47-19 Traba¡ador Mun¡c¡pal r6.000.00 8.000.00 5,946.74 8,227.80 5,946.74
178 831-20 Trabajador Mun¡c¡pal 13,713.00 6,856.50 5.913.21 5,9r3.2'l

Trabaiador Munic¡pal 't3.713.00 6.856.50 6.263.21 6,263.21

840-20 Trabaiador Municipal 't3,713.00 6.856.50 5,413.21 5,4't3.21
511-10 Jefe de Unidad de Riesoos 23.000.00 11.500.00 7.252.21 7,252.21

1179,178.25 37,797.30 1179.778.251565.713.66

cl
1-

Humanos

Cop¡a: Archúo

670-18

r79| 83+20
180
tsl



ALCATDIA MUNICIPAT DE tA tIMA, CORTES

PLANITLA DE EMPTEADOS POR CONTRATO

PERTODO oÉL L6 I 05 I 2022 AL 30 I 05 I 2022

coooo

EMPI-EADO

VACACIONES HORAS

EXTRAS

ÍOTAL I{EfO

RECIBIDO

PUESTO SUELDO MEI{SU'II-

BRUTO

SUELOO QUINCEÍIAL

BRUIO

SUELt)o

OUINCEI'IAL I{ETO

GASTOS DE

ñEPRESEI{TACIOÍ{

BONIFICACIONE DECIMO CUARTO

MEs DE SALARIO

DECIilo TERCER

MES O€ SAI¡R|O
,| 058-20 Asesora Leoal 21.500.00 10,750.00 r 0,405.49 10,405.19
2 5,449.07065-20 FoloOrafo 12.756.00 6,378.00 5,4,t9.07
3 053-20 As¡stente de lnoen¡eria 14.000.00 6,311.:t47,000.00 6.311.74
4 066-20 Trabaiador Mun¡c¡pal 12,756.00 5,378.00 6,099.07 6,099.07
5 071-20 Trabaiador Munic¡pal 6,570.it913,713.00 6,856.50 6.570.39
6 012-20 As¡stente 1 20,000.00 10,000.00 I.266.74 9,266.7 4
7 067-20 5.799.07Promotor Social r2,756.00 6,378.00 5,799.07
8 070-20 Promotor Social 13,713.00 6.570.396,856.50 6,570.39
9 69.2 Entrenadora de Deportes 13,713.00 6,856.50 5,570.39 6,570.39

0.00 63,042.3563,042.35

IIIIIIIII-
-

-

IIE

67,453.50

eG

RIVERA MAfA
Human03

Cop¡ar Arch¡vo

I



RESUMEN OECIMO CUARTO MES DE SATARIO

ALCATDIA MUNICIPAT DE tA LIMA

IA RIVERA MATA

Gerente Recursos Humanos

Copia: Archivo

PERMANENTES L75 2248,409.5? 2248,409.53

CONTRATOS 8 38,117.34 38,117.14

TOTAL 183 2286,526.87 2286,526.87

\PAt

MODATIDAD

CONTRATO

NUMERO

DE PERSONAS

TOTAL

BRUTO

TOTAT

NETO



IPÁ (

AtCAtDIA MUNICIPAT DE TA [IMA, CORTES
PLANITTA DE EMPTEADOS PERMANENTES

DECIMO CUARTO MES DE SATARIO

NO,

coDtGo

EMPLEADO

HORAS

EXTRAS

TOfAL NEIO

IBIDO

PUESTO SUELM MEi¡SUAL

BRUTO

SUELDO AU}¡CEXAL

BRUTO

SUELDO

QUINCEI{AL NEfO

GASTOS DE

REPRESENÍACION

BON|FICACtT D€CIMO CUARTO

MES DE SALARIO

á.",* r"^"rlro"o",on..

MES DE SALARTO

1 003-20 Reoidora 17,333.33 17.333.33 17,333.33
2 004-20 r7,333.33Reg¡dora 17,333.33 17,333.33 17,333.33
3 005-20 '17.333.33Reg¡dor 17,333.33 17.333.33 17,333.33
4 005-20 10,000.00Reg¡dor 40.000.00 40,000.00 40,000.00
5 007,20 Reoidor 20.000.00 20.000.00 20,000.00 20,000.00
6 008-20 20.000.00Reg¡dor 20,000.00 20,000.00 20,000.00
7 009-20 Reo¡dora 17,333.3317,333.33 17,333.33 17,333.33
8 010-20 17,333.33Regidora 17,333.33 17,333.33 17,333.33
I 011-20 Req¡dor 17,333.33 r7,333.3317,333.33
t0 199-95 't5,504.00Secretaria 15,504.00 15,504.00 15.504.00
t1 761-20 25,000.00Auditor lntemo Municipál 25,000.00 25,000.00 25,000.00
12 023-84 Secretaria 16.887.00 16,887.00 16,887.00 16,887.00

0001-2 24,700.00Alcalde Munic¡pal 24,700.OO 24.700.00 24,700.00
14 332-05 Secretaria 17.310.00 17,310.00 17,310.0017.310.00
15 7 4',1-19 5,625.00Enc. Oñc. Acceso a La lnformacion 5,625.00 5.625.00 5.625.00
t6 a12-20 8,250.00Ofrc¡al Observatorio de la v¡olenc¡a 8,250.00 8.250.00 8,250.00
17 813-20 Motorista 6,416.67 6.116.67 6,,116.67 6,416.57
t8 001-20 17,766.67Vlce Alcaldesa 17 .7ú.67 r7.766.57 17 .76f,.67
't9 716-19 Gerente Administrativo 25,633.33 25.E33.33 25,633.33 25,833.33
20 175-95 16.37r.00Asisténte 15,371.00 r6,371.00 16,371.00

362-06 16,727.75Encargada de bienes 16,727.75 16,727.75 16,727.75
8.000.00805-20 Ecn. De Compras y Sum 8.000.00 8,000.00 8,000.00

810-20 5.56'r.1 1Asistente de Compras 5,561 .11 5,561.1 1 5,561.1 1

24 469-11 Secretario Mun¡c¡pal 34.848.00 34.848.00 34,848.00 34,848.00
't6,350.000,t6-90 Secretaria 16,350.00 16.350.00 16,350.00

26 797-20 13.777.78Gerente de Recursos Humaños 13,777.78 13,777.79 13,777.78
27 679-18 Asistente de RRHH 19,500.00 19.500.00 19,500.00 19,500.00
28 129-94 22,650.00Encaroada de planillas 22,650.00 22.650.00 22,650.00

5,326.30809-20 Secrelaria 5,326.30 5.326.30 5,326.30
30 815-20 8,250.00Juez de Justicia Municipal 8,250.00 8.250.00 8,250.00

799-20 7,833.33Director de Policia 7,833.33 7,833.33 7,833.33
6,122.22800-20 Sub-Directorde Pol¡cia 6.422.22 6,422.22 6.422.22

082-92 15,000.00Secretaria 't5,000.00 15,000.00 15,000.00
34 367-06 13,234.50 13,234.50Vig¡lante 13,234.50 13,23,1.50

'13,234.5035 525-11 Asente de Policia r3,234.50 13,23,1.50 13,234.50
606-16 13,234.50V¡gilante 13,234.50 13,234.50 13.234.50

13.23,1.5037 572-'tl vio¡lante 13,23,1.50 13,234.50 13.2U.50
38 557-13 13,234.50Mgilañle 13.23,1.50 13,234.50 13,231.50
39 581-15 13,234.50Agente de Policia 13,23,f.50 13,234.50 13.234.50
40 13,234.5062*,17 V¡g¡lante 13,234.50 13,234.50 13,234.50
11 661-18 13,234.50\gente de Pol¡cia 13.234.50 13,234.50 13,23,1.50

13.231.5042 70019 Agente de Pol¡cia 13,234.50 13,234.50 13,234.50
43 13,234.50701-19 Agente de Pol¡cia 13,231.50 13,234.50 13.23,1.50
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ATCALDIA MUNICIPAL DE TA LIMA, CORTES
PtANILtA DE EMPTEADOS PERMANENTES

DECIMO CUARTO MES DE SATARIO

ía

NO,

cootGo

EMPLEAOO

PUESTO SUELDO MEI¡SUAL

BRUTO

SUELDO QUII{CEI,IAL

BñUTO

SUELDO

AUNCENAL f{EfO

GASTC§ OE

REPRESEI{TACIOI{

BoNtFtcac¡ OECIMO CUARTO

MES OE SALARIO

DECII',o TERCEIVAqAG|o ES

MES DE SALARIO

HORAS

EXTRAS

TOTAL iIEfO

RECIEOO

44 577-14 Agente de Policia 'r3.234.50 13,234.50 13.234.50 13,234.50
45 631-18 Agente de Policia r3,234.50 13,234.50 13.234.50 13,234.50
46 641-16 Agente de Pol¡cia 13.234.50 13,234.50 13,234.50 13,234.50
47 472-10 Agente de Policia r4.520.00 14,520.00 14,520.00 14.520.00
48 544-12 \qente de po¡ic¡a 13.234.5013,234.50 13,234.50 13,234.50
49 751-19 Agente de policia 't3,234.50 13,234.50 13,234.50 13,234.50
50 752-19 Agente de policia 't3.234.50 13,23,t.50 13,23,1.50 13.234.50
51 582-15 Aoente de Policia 13,234.50 13,23,1.s0 13,234.50 13.234.50
52 760-20 Agente de Pol¡cia 13,234.s0 13,23,1.50 13,234.50 13,234.50

570-13 Aoenle de Polic¡a '13.234.50r3,234.50 13,234.50 13,234.50
54 772-20 Asente de Pol¡c¡a 13,234.50 13,234.50 13,234.50 13,234.50
55 785-20 Agente de Policia 13,231.50 13,234.50 13,234.50 13,23,1.50
56 7a6-20 Aoenie de Pol¡c¡a r 3,234.50 13.234.50 13,234.5013,234.50
57 704-19 Agente de Pol¡c¡a 't3,234.s0 13,234.50 13,23,1.50 13,234.50
58 816-20 Aoente de Pol¡c¡a 4,982.884,982.88 4,982.88 4,982.8E
59 817 -20 Asente de Pol¡cia 4,982.88 4,982.88 4,982.88 4,982.88
60 818-20 Agente de Policia 1,982.88 4,982.88 4,982.88 4,962.88
61 8't9-20 Agente de Policia 4,982.88 4,982.88 4.982.88 4,982.88

820-20 Agente de Policia 4,659.53 4,659.53 4.659.53 4,659.53
63 832-20 Aoente de Policia 4.982.88 4,982.88 1,982.884.982.88
64 821-20 Jefa de Mantenim¡ento 4,982.88 4,982.8E 4,982.88 4,982.88
65 243-98 Aseadora '13.234.50 13,234.50 13.234.s0 13,234.50
66 486-10 Aseadora 6.174.38 6,174.38 5.174.38 6,174.38
67 551-13 Aseadora 13,231.50 13,234.50 13,23,f.50 13,234.50
68 s03-10 Aseadora 13.23¡1.5013.23,1.50 13,234.50 13,23,1.50
69 680-18 Aseadora 13.234.50 13,234.50 13.234.50 13.23,1.50
70 735-19 Aseadora 13.234.50 13,23¡1.50 13,234.s0 13,23,1.50

71 723-19 Aseadora 12,092.75 12,092.75 12.092.75 12.092.75
Aaeadora 13.23,1.50 13,234.50 13.234.50 13,231.s0

73 801,20 Aseadora '12.233.67 12.233.67 12.233.67 '12,233.57

74 835-20 Aaeado¡a 3,959.75 3.959.75 3,959.75 3.959.75
75 836-20 AB¿ádore 3,959.75 3,959.75 3,959.75 3,959.75
76 515-1'l Encaroado. De lnrormaüca 22.500.0022,500.00 22.500.00 22.500.00
77 806-20 Enc. Oe Publ¡c¡dad y Protocolo 5,833.33 5.833.33 5.833.33 5,833.33
7E r'r,250.00E01-20 Tesorero Municipal 1't,250.00 Í,250.00 't I,250.00
79 556-13 Asistente r5,333.33 15,333.33 15,333.33
80 730-19 Receptor de fondos I 15,071.67 15,017.67 15,017.67 '15,047.67

81 822-20 Receptor de fondos I 4,982.884,982.88 ,t,982.88 4,982.88
82 48,t-10 Contador Municipal '18,733.33 18,733.33 18,733.33 18,733.33
83 257-99 15,500.0015.500.00 15,500.00 15,500.00
84 808-20 Auxil¡ar Contable 5.326.30 5,326.30 5,326.30 5,326.30
85 423-20 Encargado de Presupuesto 7,500.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00
86 802-20 Jefe de Control Tributario 7,500.007.500.00 7.500.00 7,500.00
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Nlc

ALCALDIA MUNICIPAT DE tA LIMA CORÍES
PLANITLA DE EMPTEADOS PERMANENTES

DECIMO CUARÍO MES DE SATARIO

o

NO,

coDtco

EMPLEADO

SUELM ME SUAL

BRUfO

SUELDO OUIÍ\ICENAL

BRUfO

SUELOO

QUIÍ\ICENAL NEÍO

GASTOS DE

REPRESENTACIOI{

BONtF|CAC¡r OECIMO CUARTO

MES DE SALARIO

DECfl!4o TERCEIVACACTONES

MES DE SALARIO

tioRAs

EXTRAS

TOTAL NETO

RECtB|OO

E7 236-98 Calculista 13,234.50 13,234.50 13.23,t.50 13,234.50
88 677-18 Auditor Fiscal r3.655.50 13,656.50 13,656.50 13,656.50
89 502-10 Encargado de Apremio r3.256.50 13,256.50 13,256.50 13,256.50
90 702-19 Recolector de Foñdos 13,234.50 13,234.50 13,234.50 13,234.50
91 756-19 Calculista 13.23,1.50 '13,234.50 13,234.50 13,234.50
92 024-81 Calculista 20.005.00 20.005.00 20,005.00 20,00s.00
93 559-13 Calculista 1 .234.s0 13,234.50 13,23,t.50 13.234.50
94 496-10 Calculisla 13.262.00 13,262.00 13,262.00 13.262.00
95 796-22 Calcul¡sta 8.451.00 8,451.00 8,45't.00 8,451.00
96 824-20 Calculista 4.982.88 4,982.88 4,982.88 4.982.88
97 838-20 Calculista 4.41 1.50 4,41 1.50 4,41t.50 4,41'r.s0

825-20 Jefe de Catastro Munic¡pal 7.875.00 7,875.00 7,875.00 7.875.00
99 393-07 As¡stente 21,500.00 21,500.00 21,500.00 2r.s00.00
100 363-06 Calculista 13,23,f.50 13,234.50 13,23,t.50 13,234.50
101 587-15 Dibuiante 18,000.00 18,000.00 18.000.00 18.000.00
102 599-'t6 Calcul¡sta 13,234.50 13,234.50 13,234.s0 13,234.s0
103 621-17 Valuador Catastral 13,506.50 13,506.50 r3,506.50 13.506.50
104 739-19 Valuador Catastral 13,2U.50 13.234.50 ,3.23,t.50 13.234.50
105 498-10 Calculista 13,234.50 13.234.50 13.234.50 13.23,t.50
106 603-16 Valuador Catastfal 13,23,{.50 13.234.50 13.234.50 13,234.50
'to7 765-20 Secretaria 13,234.50 't3,234.50 13,234.s0 13,234.50
108 649-18 Calcul¡sta 13,234.50 13,234.50 13,234.50 13.231.50

692-19 Valuador Catastral 15,000.00 15,000.00 15,000.00 r5.000.00
110 426-20 Valuador Catastral 4,982.88 4.982.88 4,982.88 4,982.88
111 827 -20 Valuador Catasüal 4,982.88 4,982.88 4,982.88 4,982.88
'112 837-20 Valuador Catastral 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00
113 578-'t5 Viqilante de Cementerio 13.234.50 13,234.s0 13,23,1.s0 13.234.50
114 803-20 lngen¡ero Muñ¡cipal 12,500.00 12,500.00 r2,500.00 r3,519.55
115 512-12 Secretar¡a 13,234.50 13.234.50 13.234.50 13,234.50
116 500 10 Encaroado de Bodeoa 18.600.00 18.600.00 r8.500.00 18,600.00
117 5r 3-10 Electicista 16,100.00 16,100.00 16,100.00 16.100.00
118 569-13 Awdante de electricista 13,234.50 13,234.50 r3,234.50 13.234.50
119 731 19 Traba¡ador Munic¡pal 13,234.50 13,234.50 13,234.50 13,234.50
120 621-17 Trabajador Mun¡cipal 13,234.50 13,234.50 13,234.50 13,23,1.50
121 78't-19 Trabaiador Mun¡c¡pal 13.231.50 13.234.50 13.234.50 13,234.50
122 795-20 Trabajador Munic¡pal 't3,234.50 13,234.s0 13,23¡1.50 13,23,1.s0
123 828-20 Asistente de Bodeoa 5.250.00 5.250.00 5.250.00 s.250.00
121 829-20 Trabaiador Mun¡cipal 4,823.38 4.823.38 4.823.38 ,1,823.38

125 811-20 Trabajador Municipal 4,41 1.50 4,41f .50 4,411.50 4,41 'l .50
126 342-05 Trabaiador Mun¡cipal 14,378.00 14,378.00 14,378.00 14,378.00
127 586-r5 Trabajador Mun¡cipal 13,234.50 13,234.50 13,234.50
128 672-18 Jefa de Des¿rrollo Comün¡tario 28,500.00 28,500.00 28,500.00 28.500.00

488-'t0 Promotor Soc¡al 13,23,f.50 13,234.50 13.234.50 13,234.50

PUE§fO
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lClPÁ

ALCAIDIA MUNICIPAL DE tA LIMA, CORTES
PLANITLA DE EMPTEADOS PERMANENTES

DECIMO CUARTO MES DE SAIARIO

S
,+01

NO,

coDlGo

EMPLEAM

PUESTO SUELOO ME}TSUAL

ARUfO

SUELDO QUINCET{AL

BRUTO

SUELDO

QUII{CEi¡AL NFTO

GASTOS OE

REPRESEI,¡TACIOI{

BONIFICACX OECIMOCUARTO

MES DE SALÁRIO

oEcri¡io TERcElvacacroNEs

MES DE SALARIO

HORAS

EXTRAS

TOTAL ÑEfO

RECtBttO
130 524-11 Promotor Social 13,234.50 13,234.50 13.234.50 13.234.50
131 613-17 Promotora Social 13.234.50 13,234.50 13,234.50 13,234.50

625-17 Promotora Social 13,262.00 13.262.00 'r 3,262.00 't3.262.00

133 34't-05 Promotor Social 13.234.00 13,234.50 13,234.50 13.234.50
657-18 Promotora Social 13,234.00 13,234.50 13.234.50 13,234.50

135 658-18 Promotora Soc¡al 13,234.00 r3,234.50 13.234.50 13.234.50
't 36 659-18 Promotor Soc¡al 13,234.00 13.234.50 '13.234.50 13,234.50
137 665-18 Promotora Soc¡al 13,234.00 't3.234.50 ,|3,234.50 13.23,1.50
,l38 709-19 Promotoaa Social 13,234.00 13.234.50 13.234.50 13,23,t.50

Promolora Soc¡a¡ 13.234.00 13.234.50 13.234.50 13,23,1.50
140 775-20 Promotor Social 13,234.00 13,234.50 '13.234.50 13,234.50
141 565-13 Promotor Social 16,000.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00
142 770-20 Promolora Soc¡al 13,234.50 13,234.50 13.234.50
143 771-20 Promotora Social 13,23,1.50 13,234.50 13,234.50 13,234.50

691-19 Promotorá Social 13.234.50 13,234.50 13,234.50 13.234.50
145 608-16 Promotora Social 13.234.50 13,234.50 13,234.50 13,234.50
146 377-06 Promotora Soc¡al 13,756.00 13,756.00 13,756.00 13,756.00
147 Promotora Soc¡al 13,234.50 13.234.50 13,23,1.50 13.234.50
148 412-07 Promolora Soc¡al 13,67E.00 13,87E.00 13,878.00 13,878.00
149 Promolora Soc¡al 4,680.80 4,680.80 4.680.80 4.680.80
150 833-20 Promotora Soc¡al 5,625.00 5,625.00 5,625.00 5.625.00
151 834-20 Promotora Soc¡al 3,880.75 3,880.75 3,880.75 3,880.75

Med¡co Odorfologo 13,234.00 13,234.00 '13,234.50 13,234.50
153 715-19 Asesor Legal Ofic. De OMM 15,000.00 't5,000.00 15,000.00 15,000.00

767-20 Tecñ¡ca en Manual¡dades 1,323.50 13.234.50 13,231.50 13,234.50
r55 707-19 Coord¡nador Oficina de la Juventud 15,250.00 't5,250.00 15,250.00 15,250.00
r56 Asesor Tecnico 13,234.50 't3.234.50 13.234.50 13,234.50

ao4-20 Jefe de la Unidad Am 8.000.00 8.000.00 8.000.00 8,000.00
158 all -20 Secretar¡a 5.175.99 5,175.99 5,175.99 5,175.99
159 402-07 Encargado de refores r3.23,t.50 13.234.50 13.234.50 13,231.50
160 531-11 frabaiador Munic¡pal 14.905.50 14,905.50 14,905.50 14,905.50
161 556-13 Trabaiador Mun¡cipal 13.234.50 13,231.50 13.234.50 13,234.50
162 580-15 fraba¡ador Munic¡pal 13.23,1.50 13,234.50 13,234.50 13,231.50
163 727-19 Trabajador Municipal 13,234.50 13,231.50 13,234.50 13,234.50
164 s83-15 Trabaiador ¡r1un¡cipal 13,234.50 13,234.50 13,234.50 13.234.50

Trabajador l\runicipal 14,905.50 14,905.50 14,905.50 14.905.50
166 626-17 Trabaiador Mun¡cipal 13,234.50 13,234.50 13,234.50 13.234.50
167 711-19 Trabaiador Mun¡cipal 13,234.50 13.234.50 13,23,1.50 13.234.50

Trabaiador Mun¡cipal 13,234.50 13,23,1.50 13,234.50 13,234.50
169 7U-20 Trabaiador Municipal 13.234.50 13.234.50 13.234.50 13.234.50
170 Trabaiador Municipal 13,234.50 r3,234.50 13.234.50 't3,234.50

171 747-19 Trabaiador Municipal 14.378.00 14.378.00 14.378.00 14.378.00
172 831-20 Trabaiador Munic¡pal 4,982.88 4.982.88 4.982.88 4.982.88
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ATCALDIA MUNICIPAT DE tA LIMA, CORTES
PTANILLA DE EMPTEADOS PERMANENTES

DECIMO CUARTO MES DE SALARIO

NO.

cooX;o

EMPLEADO

PUESTO SUELDO i'ENSUAL

BRUfO

sUELm QUflCEI{¡AL

BRUTO

SUELDO

ou[,tcENAL t{Efo

GASTOS DE

REPRESEÍ\ITACION

BONIFICACII DECIMO CUARÍO

IUES DE SALARIO

DEcrrto f ERcE¡vAcacrot{Es

MES OE SALARIO

BORAS

EXTRAS

TOTAL NETO

RECIBlDO
'173 839-20 Traba¡ador Mun¡cipal 4.411 .50 4,411.50 4.4't't.50 4.411.50

840-20 Trabajador Munic¡pal 4,411 .50 4,411.50 4,411.50 4.41 't .50
175 514-10 Jefe de Unidad de R¡esqos 22.500.00 22,500.00 22,500.00 22.500.00

22,18,«)9.53 2249,429.08,409.04

IPA¿

RIVERA MATA
Humahos

Copia

-

171 tt
--tI



ATCATDIA MUNICIPAL DE LA TIMA, CORTES

PTANITLA DE EMPLEADOS POR CONTRATO

DECIMO CUARTO MES DE SALARIO

cooGo

EMPLEADO

PUESTO SUELM ME SUAL

BRUTO

SUELDO a¡JIf{CEilAI

ERUTO

SUELDO

QUINCEIIIAL NEfO

GASTOS O€

REPRESEMTACloi{

BOi FICACiONE OEClfi,lO CUARTO

MES OE SALARP

DECIMO TERCER

MES DE SALARIO

vacacloilES HOtlas

EXÍRAS

fOTAL I{ETO

REClaIDo

1 058-20 Asesora Legal 3,463.89 3,463.89 3,463.89 3.463.89
2 031-20 Aseadora 4,783.50 4,783.50 4,783.50 4.783.50
3 053-20 Asistente de lngenieria 4,666.67 4,666.67 4.666.67 4.666.67
4 042-20 As¡stente 'l 7,500.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00
5 041-20 Promotor Soc¡al 4,783.50 4,783.50 4.783.50 4,783.5()
6 043-20 Promotor Social 4.783.50 4,783.50 4.783.50 4,783.t
7 064-20 Enc. E la ofic. de la mujer 3,3s2.78 3,352.78 3,352.78 3,352.78
I 029-20 Trabaiador Mun¡c¡pal 4,783.50 4,783.50 4,783.50 4,783.50

38,117.34 0.00 38,117.3,138,1 l7

ctPÁ

RA MAÍA

Cop¡a: Arch¡vo

I

Humanos


